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Makarska Riwiera

Chorwacjaświadczenia w cenie

Infrastruktura sportowa

przejazd komfortowym autokarem z klimaty-
zacją i WC
rejs statkiem (wyspy Hvar i Brać)
wycieczka wzdłuż morza do miejscowości 
Krvavica
realizacja programu szkoleniowo-wypoczyn-
kowego
9 noclegów w willi
9 śniadań, 9 obiadów, 9 obiadokolacji
sala do sportów walki (mata, ring, worki 
treningowe), siłownia
opieka pilota i rezydenta
ubezpieczenie NNW, KL i bagażu
opłata klimatyczna
WSPANIAŁA ATMOSFERA I DOSKONAŁA 
ZABAWA !

obózLetni
Chorwacja 2018

– to przepiękne dalmatyńskie miasteczko położo-
ne u stóp wznoszącego się na prawie 2 km 
masywu Biokovo, w cichej zatoce, naprzeciwko 
wyspy Hvar i Brać. Jedno z najpiękniejszych 
miejsc na turystycznej mapie Europy i najcieplej-
szych w Chorwacji. Szerokie plaże, krystalicznie 
czysta woda i niezawodne słońce to z pewnością 
największe atuty Makarskiej, lecz na pewno nie 
jedyne. Miasto jest znane z pięknego portu i 
starówki, niezliczonych barów, kafejek z prze-
pyszną kawą i dyskotek pełnych międzynarodo-
wego gwaru ludzi z całego świata. Nie można 
także zapominać, że Makarska to tętniąca życiem 
miejscowość, która nigdy się nie znudzi.

Zakwaterowanie i wyżywienie 
Uczestnicy skorzystają z pokoi 2,3,4 osobowych 
z łazienkami i balkonami. Każdy pokój jest klima-
tyzowany.
Sporym atutem wypoczynku w Chorwacji jest 
możliwość skosztowania z tamtejszej kuchni. 
Każdego dnia na miejscu serwowane są śniada-
nia, obiady i obiadokolacje, podczas których 
każdy będzie mógł rozkoszować się smakiem 
świeżej i grillowanej ryby. Gospodarz zapewnia 
obiadokolację dla wegetarian i amatorów mięsa.

Do dyspozycji uczestników jest obiekt sportowy z salą do 
sportów walki na której znajdziemy matę, worki treningo-
we i ring bokserski! Tuż obok znajduje się w pełni wypo-
sażona siłownia, na której znajdziemy bieżnię elektrycz-
ną, rowerki stacjonarne, atlasy wielofunkcyjne, wolne 
ciężary i podesty ze sztangami! Oczywiście obiekt wypo-
sażony jest w pełny węzeł sanitarny.
W samej Makarskiej znajdziemy centrum tenisowe, 
lekkoatletyczne, boiska do koszykówki i siatkówki, 
górskie szlaki, trasy dla rowerów, skutery wodne, szkoły 
nurkowe i paralotniarskie. Tylko korzystać 

Rejs statkiem
Całodzienna podróż po zatoce pomiędzy wyspami Hvar i Brać    
a Riwierą Makarską. Zapierający dech w piersiach widok 
wybrzeża i górującego nad taflą wody masywu Biokovo, kame-
ralne zatoczki, cisza i spokój wyspiarskich miejscowości, 
kamienne domy, bujna śródziemnomorska roślinność i wszech-
obecny zapach morza i lawendy sprawiają, że na długo zapamię-
tacie tę wyprawę. Kapitan statku zapewnia wspaniałą muzykę 
oraz grillowaną rybę. Jeżeli nie poradzicie sobie z obiadem, 
wystarczy wystawić go za burtę, a wszechobecne mewy chętnie 
podlecą do Waszych dłoni.

po skompletowaniu zgłoszeń poinformujemy, czy 
osiągnięta została minimalna liczba uczestników 
wystarczająca do zorganizowania wyjazdu

termin31 miejsce


